Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 _13.03.2009_ № __27-15                                                              _13.03.2009__№ 27-15___

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Об утверждении заместителя председателя постоянной комиссии по вопросам финансово-экономической деятельности,  бюджету и налогам

На основании представленного протокола заседания постоянной комиссии по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам,

Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Утвердить Фомирякова Андрея Викторовича, депутата от Чурачикского избирательного округа № 3, заместителем председателя постоянной комиссии по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

org
19.03.2009
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0159.doc  стр. 2 из 1